政采云直录备案合同协议书
采购申请编号:CXZC2024-W1-06681

甲方(采购单位):岑溪市第五中学

乙方(定点供应商):岑溪市顾业家具店

我单位岑溪市顾业家具店(乙)供给单位岑溪市第五中学(甲

方)的货物 如下:

序号 采购目录 单

位

数量 单价(元) 成交总价

1 学生课桌椅 套 48 190 9120

2 讲台 张 12 780 9360

3 办公椅 张 69 350 24150

4 1.4米办公桌 张 10 900 9000

5 1.0米电脑桌 张 1 500 500

6 五节文件柜 条 8 760 6080

7 大器械文件柜 条 5 800 4000

8 1.2米办公桌 张 50 680 34000

9 办公椅 张 10 680 6800

10 1.6米电脑台 张 15 1430 21450

11 实木凳子 张 118 45 5310

成交数量 345 合计金额(元) 129770

根据政采云平台采购承诺优惠后应收取实际货物费用共为

129770(壹拾贰万久仟七佰七拾)元整 。 本 家具店(乙方)坚决执

行政采云平台供货合同协议对所供货物实行三 包， 保 证

质量 、7x24小时解决售后服务。 本合同一式两份 、各执一

份各具同等法 律效力 。 (详细明细见附件发票)

甲方(公章): 乙方(公章):

法定(授权)代表人 法定(授权)代表人

(签字)： (签字)：

电话: 电话:13737470689

开户银行: 开户银行:广西岑溪农村商业银行股份有限公司岑

城支行

账号: 账号:400712010121972807

签订日期: 年 月 日 签订日期: 年 月 日

	政采云直录备案合同协议书